
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 323/2020. (VI.11) határozata 

a „Magyar Labdarúgó Szövetség Pályaépítési Program” keretében megvalósítandó 

rekortán pálya kivitelezési helyszínének jóváhagyásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben,  a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével: 
 

1. dönt a „Magyar Labdarúgó Szövetség Pályaépítési Program” keretében 

megvalósítandó rekortán pálya Szekszárd 4481/1 hrsz-ú helyszínen történő 

megvalósulásáról. 
 

Határidő: 2020. június 11. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy értesítse a Magyar Labdarúgó Szövetséget a 

kivitelezési helyszínről. 
 

Határidő: 2020. június 15. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 

   
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 11. 

 

 

 



 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

 Kelemen Mariann beruházási és műszaki ügyintéző 

 



Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. június 11. napján közzétett 

323/2020. (VI.11.) számú határozatához 

 

 

Az intézkedés elmaradása a Magyar Labdarúgó Szövetség Pályaépítési Program” keretében 

megvalósítandó rekortán pálya megvalósulását veszélyeztetné. 

 

A döntés a rekortán pálya megépítését célozza, annak elmaradása, késedelmes megkezdése 

esetén bizonytalanná válik a pálya megépítése. A döntés elmaradása időveszteséget okoz és a 

pályázat teljes meghiúsulását eredményezheti. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 


